Bewerber

Wahlberechtigte insgesamt
davon Sperrvermerk "W"
Wahlberechtigte ohne Sperrv.
insgesamt abgegebene Stimmen
darunter Wahler m. Wahlschein
Ungiiltige Stimmen

Giltige Stimmen

Huber, Toni
Tereba, Werner
Gesamt

Ergebnis der Bilirgermeisterwahl am 14.0ktober 2001

Gemeinde Weisenbach
Biirgermeisterwahlen am 14. Oktober 2001

Wabhlbezirk | Wahlbezirk Il Wahlbezirk Il
Weisenbach Weisenbach Au Briefwahl
rechts der Murg links der Murg
536 888 544
31 33 19
505 855 525
270 53,47% 496 58,01% 308 58,67% 77
16 5,93% 13 2,62% 9 2,92% 3
254 94,07% 483 97,38% 299 97,08% 74
243 95,67% 474 98,14% 291 97,32% 71
11 4,33% 9 1,86% 8 2,68% 3
254 100% 483 100% 299 100% 74

Herr Biirgermeister Huber wurde somit fiir weitere 8 Jahre in seinem Amt bestatigt.

http://www.weisenbach.de

92,77%

3,90%

96,10%

95,95%
4,05%
100%

Gesamt-
ergebnis

1968

83
1885
1151

41

1110

1079
31
1110

58,49%

3,56%

96,44%

97,21%
2,79%
100%



