Ergebnis der Bürgermeisterwahl am 14.Oktober 2001

Gemeinde Weisenbach										
Bürgermeisterwahlen am 14. Oktober 2001										
	Wahlbezirk I Weisenbach rechts der Murg		Wahlbezirk II Weisenbach Iinks der Murg		Wahlbezirk III Au		Briefwahl		Gesamt- ergebnis	
Bewerber										
Wahlberechtigte insgesamt	536		888		544				1968	
davon Sperrvermerk "W"	31		33		19				83	
Wahlberechtigte ohne Sperrv.	505		855		525				1885	
insgesamt abgegebene Stimmen	270	53,47%	496	58,01%	308	58,67%	77	92,77%	1151	58,49%
darunter Wähler m. Wahlschein										
Ungültige Stimmen	16	5,93%	13	2,62%	9	2,92%	3	3,90%	41	3,56%
Gültige Stimmen	254	94,07%	483	97,38%	299	97,08%	74	96,10%	1110	96,44%
Huber, Toni	243	95,67%	474	98,14%	291	97,32%	71	95,95%	1079	97,21%
Tereba, Werner	11	4,33%	9	1,86%	8	2,68%	3	4,05%	31	2,79%
Gesamt	254	100%	483	100%	299	100%	74	100%	1110	100%

Herr Bürgermeister Huber wurde somit für weitere 8 Jahre in seinem Amt bestätigt.